2 от АПК, Върховният административен съд, състав на Второ отделение,РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2021 от 27.03.2017г., постановено по адм. д. № 962/2016г. на Административен съд София – град, 13 състав.	
	ОСЪЖДА [фирма] със седалище [населено място] да заплати на Агенция „Митници“ сума в размер на 1362, 07 (хиляда триста шестдесет и два лева и седем стотинки) лв., представляваща разноски за тази инстанция.РЕШЕНИЕТО е окончателно.